
Raadioteatris
VANAISA SURM

N 18.05

Kuuldemäng Anton Hansen Tammsaare samanimelisest novellist.
Vanaisa aimab surma lähedust, ta võtab selle vastu inimese rahuga, kes tunneb, et

on oma elutee lõpuni käinud. Väikest Ukut, kes ihaldab vanaisa piipu ja keppi, kur-

vastab rohkem nende ihaldusväärsete esemete, kui vanaisa kaotus.

Osades Eldor Valter (vanaisa), Eva Novek (minia), Arvi Mägi (isa), Henri Õun (Uku),
Raivo Trass (jutustaja).
Lavastanud Raivo Trass 1990. aastal.

Esietendus

SAAREMAA ONUPOEG
L 18

Kuuldemäng Lydia Koidula näidendist.

Raadioteatri noore režissööri Tamur Tohveri nägemus muudab Koidula õpetliku iva-

ga külajandi ootamatult tänapäevaseks ja värskeks komöödiaks Eesti elust, kus ise-

keskis kemplemine ja kometimäng ei küsi sajandist, vaid kordub ajast aega. Nagu ka
Saaremaa onupoja ootamine, et viimaks vägisi teoks teha varem laiskusest soikujäänud
plaane. Iseküsimus, kus on parajasti see Saaremaa ja kes on see õige koolmeister?

Osades Raivo E. Tamm (talurentnik Muru Miku), Anne Velt (tema tütar Miina), Red-
nar Annus (noor talurentnik Hans), Tarvo Krail (spiiker).
Muusika kirjutas Nevil Blumberg.

Eesti Raadio, Eesti Hoiupanga ja
Eesti Heategevusfondi ühisüritus

ÖNNEVAKK
Eelmistel aastatel peeti "Õnnevaka" sissetulekutega meeles vanureid, täna-
vu püütakse abistada nii noori kui vanu. Otsuste langetamine jääb Heatege-
vusfondi volikogule.

* * *

Oma rahalised tervitused saab iga Eesti elanik tuua või saata Raadiomajja
13. - 23. detsembrini kell 12-18. Samuti on võimalik saata oma tervitu-
sed koos annetussummaga Mere Hoiupanka "Õnnevaka" arvele
nr. 1900909000763.

* * *

Hoiupanga jõulukaardil saadetud tervitused osalevad aastavahetuse loosimi-

ses, mis tähendab võimalust võita veidi raha.
* * *

Kusagil on keegi, keda just Sina saad oma tervitusega rõõmustada, ja keegi,
keda Sinu annetatud rahasumma aitab suurest murest üle saada.

Soome - Eesti Seltside Liit ja Soome - Eesti Kaubandusühing andsid 10. detsembril

Eesti Raadio soomekeelsete saadete toimetusele Sillarajaja preemia. Auhinna suurus

on 20 000 krooni ja see on määratud Eesti Raadio soomekeelsete saadete toimetaja-
tele Mari Maasikule, Leini Mägile, Jüri Ollile ja Jüri Vilosiusele tunnustusena Eesti ja
Soome koostöö hinnatava arendamise eest nende Soome-tundmise täiendamiseks ja
tehniliste töötingimuste parandamiseks.
• "Raadiolehe" toimetus: Mida ütleksite sellele faktile lisaks?

• Mari Maasik:Oleme neljandat kuud kuuldavad Tallinna ultralühilainealal. Mis saab

uuel aastal? Preemiasaajad tahaksid endastmõistetavalt kasutada võimalust enese-

täiendamiseks. Loodame väga, et uuel aastal oleme jälle Eesti Raadio VÄLIS-
SAATED.

— ~

O Soome Instituudi juhata-
ja kt. Pertti Pyhtilä, Soome

suursaatkonna kultuuri-

sekretär Seppo Kuusisto,
Leini Mägi.

Jüri Vilosius, Leini Mägi,
Mari Maasik, Jüri Oli tunnustushetkel.

ALLA 60 KEELATUD !
18. detsembril kell 13.45

ValterOjakäär:
• 1928. aasta suvel ilmus "Columbia" plaat
Konstantin Savi lauldud palaga "Armastus",
pärit Berliini laulja ja lauluõpetaja Eugen Hil-
dachi sulest.
Õ Oma aja menukamaid lauljaid oli tenor
Leo Slezak (fotol), karakterrollide meister

ooperis ja filmis. 1932. aastal laulis ta filmis

"Naisdiplomaaf Hans May laulu "Kui olen
heas tujus", saatjaks Otto Dobrindti orkester.

• Western swing ’i juhtfiguur Bob Wills

plaadistas oma ansambliga "Texas Play-
boys"_l946. aastal Sizemore’i ja Gillespie’
pala "Õige või vale". Laulis Tommy Duncan.

• 1934. aastal oli populaarseim inglise
lööklaul Hugh Williamsi, õige nimega Will

Groszi "Capri saarel". Teiste hulgas plaa-
distasid selle pala Kevin O’Connor ja Sam
Browne, taustal Primo Scala.

• • 1939. aasta juunis plaadistas pianist Os-

kar Jeroschnik Prahas oma tantsurütmikute-

ga lööklaulupõimiku "Manhattani kokteil".
‘ Laulud olid "Kaunis nagu laul", "Mis sest, kui

vihma sajab" ja "Mu oma". Laulis Helga Wille.

Kolmapäev 22. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22, 24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhibTiia Teder

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja Vahuri

10.05 KAS ÕPETAJA KUTSE ON AU SEES?
Saate autor Tiia Palmaru:

Eesti Akadeemilise Seltsi
Tallinna osakonna korraldatud seminaril

selgitati Tartu Ülikooli ja Tallinna Peda-

googikaülikooli suundi kooliõpetajate et-

tevalmistamisel ning seda, millised on

ettevalmistuse põhipuudujäägid ja mis-

suguse mudeli järgi koolitada tuleviku-
õpetajaid.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Eesti heliloojate laule esitavad Uno

Loop ja Vello Orumets
11.30 ÜKS INGLISE JÕULULUGU. Muinas-

jutuline lugu sellest, mis juhtus Londo-

nis jõuludeajal
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Luigi

Boccherini instrumentaalkontserte

13.05 KRISTALL

Juttu tuleb matemaatikast kui lihtsast

teadusest, mille tarkused saadavad ini-

mest igal sammul.

Esmaspäev 20. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Reet Valing
8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD

Toimetaja Haldi Normet:
Sel nädalal saate kuulda, kuidas päkapi-
kuperel edenevad jõuluettevalmistused.
Ühtlasi on see taaskohtumine vanade

sõprade Anne Velti, Robert Kikase ja
Venno Loosaarega.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Anne Erm

10.05 SILMARING

ToimetajaAime Napa:
Kordame "Silmaringi" heliarhiivist pärit
saadet, kus Eesti Rahva Muuseumi tea-

dur Merike Toomas räägib jõuludest.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE. Toimetaja on Tõnu

Sokk

11.20 Laulab Jaak Jürisson
11.30 Ingeborg Bachmanni UNENÄGUDE

POOD

Mõtlik lugu ammuste unelmate otsimi-
sest. Loeb Tanel Lään.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Josef
Suki kammerpalu ja orkestrimuusikat

13.05 JÕULUD JÕUDSIDTULLA

Jõulumeeleolust meil ja Jõuluvana kodus-
tes paikades Põhjamaades. Ka sellest, et

kodust pidu ilmestavad lisaks traditsiooni-

dele ka kodukoka isikupära ja tema oskus
õigesti ning kaunilt serveerida.

Teisipäev 21. detsember

Talve algus kell 22.27

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Kai Vare

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaak Oja-

käär

10.05 RICHARD VAN ZLOBEN AVASTAS
EESTIS MUSTIKAD

Saate autor Ott Kool:
Eesti arengutee peaks püsima säästlikul

ökoloogial. See annaks võimaluse püsi-
da konkurentsis.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Igihaljaid viise Marju Kuudi esituses
11.30 OscarWilde’i ÖÖBIK JA ROOS

Imekauni filosoofilise muinasjutu loeb

Salme Reek.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Johannes Brahmsi vokaalmuusikat esi-
tavad Hermann Prey ja Carl Orff-Koor
ning klaveripalu mängib Eva Knardahl.

13.05 KAHE VÕIMU VAHEL

Saatejuht Tõnu Sokk:
Mikrofoni ees on endine Tartu maa-

vanem Kalju Koha ja praegune Jaan

Õunapuu.
13.35 Esineb Austraalia kitarristi George

Gollatrio

Vestlusringis on Tallinna Tehnikaülikooli
Matemaatika Instituudi direktor professor
Heiki Päeva, algebra ja geomeetria õp-
petooli dotsent Mati Väljas, rakendusma-

temaatika õppetooli dotsent Ahto Lõh-

mus, a/s "Agar" programmi direktor Aar-

ne Siias ning saatejuht VahurMägi.
13.35 JohnnyMathis ja Henry Mancini

orkester esitavad meloodiaid Holly-
woodi muusikafilmidest

14.05 ARG!. ÄEV
14.50 Igihaljaid viise Aleksander Rjabovi

ansamblilt
15.20 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Ülle

Karu ja Härmo Saarm

18.05 Laulab Riki Sorsa

18.30 KOHVIPAKIMÄNG. Auhinnad hulgi-
müügifirmalt "Smarten"

19.05 Jean Baptiste Loeillet’, Fran?ois
Couperini ja Georg Philipp Telemanni
muusikat plokkflöödile mängib Frans

Brüggen
19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Siilipoiss ja Mõnuson külastavad "Tallin-
na Panka". Selguvad, kes saavad pan-

galt üllatusauhinnad.
19.50 JÕULU EEL. Kontsert lastele

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 REPORTAAŽ KODUST. TEE El

LÕPE..., 111
‘

Reporter Hubert Veidermann:

Kirjanik Vladimir Beekmann jätkab juttu

Reet Made vestluskaaslane on Tallinna

Tehnikaülikooli Toiduainete Instituudi

dotsent Endla Lipre.
13.35 Tuntud laulude instrumentaaltööt-

lusi ansamblilt "The Shadows"
14.05 AVALIKUD ASJAD
14.50 Muusikat Bela Lakatosi kvartetilt
15.20 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Kerttu

Soans ja Tõnu Peets
18.05 Muusikat ansamblilt "Electric Light

Orchestra"

18.30 HUUMORI EDETABEL
19.05 Louis de Caix D’Hervelois’ palu viola

da gamba’le ja harpsichordlle esitavad
František Slama jaJosef Hala

19.30 VIITEMIKSER
ToimetajaHaldi Normet:
Mikseriperes on lugematuid askeldusi,
mis s_eotud lähenevate jõuludega.

19.50 JÕULU OOTEL.Kontsert lastele
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Sel nädalal loeb õhtujutte

Malle Pärn. Kõigepealt kuulete lugu
väikesest puust. Puu, millest räägitak-
se, on ise küll väike, aga jutt temast on

pikk, nii et lugemist jätkub koguni nel-

jaks õhtuks
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Esineb Rootsi

Raadio ansambel Ulf Adakeri juhatusel
22.05 VANAMUUSIKA TUND

Esinevad ansambel "Viini Akadeemia" ja
organist Martin Haselböck.
Salvestis festivalilt "Carintischer Som-

mer’93".
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* KUIDAS KALAMEHED ELAVAD?

Hans Kivilo ajab juttu põlise Toolse ran-

na mehe Albert Laasmaaga endisaeg-
sest kalapüügist ja müügist.
‘Jõululaule.

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib trompetist Miloslav Bureš
15.20 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Heidi

Tammar jaHillar Peets

18.05 Esineb vendade Johnsonite ansambel
18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Mängujuht Toivo Makk:
Rein Raudsep on töötanud Eesti Geo-

loogiakeskuses juba pikemat aega. Kol-

leegid peavad teda meie maavarade pa-
rimaks tundjaks. Eks see anna põhjust
kõnelda ja küsida.

Küsimustele saab vastata

telefonil 434 491.

19.05 Joseph Haydni noorpõlvesümfoo-
niaid esitab Moskva Suure Teatri kam-

meransambel Mark Ermleri juhatusel
19.30MÄNGULUST

Saate autor Anne Parksepp: Helikilde

Harjumaa koolide algklasside teatri-

päevast.
19.50 TULE, TULE, TALVEKENE. Algavat

kalendritalve tervitavad talvelauludega
kunagised Eesti Raadio laululapsed
Eda Neideri juhatusel

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 Laulab Cliff Richard

22.05 MUUSIKALINE TUND. "TEE TALVE-

AEDA"

II osa Margarita Voitese ja Tarmo Silla
kontserdist, mis oli pühendatud Tiit Kuu-
siku mälestusele ja temanimelise fondi

tnpfl IQPkQ

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
‘KAS TALJE VÕI TERVIS.

oma kodu loost. Seekord räägime kir-

janiku ja ühiskonna vahekorrast ning
nende rollist Eesti arengus. Samuti kõne-

leme eetikakriisist ja rahvuse säilimisest.

21.50 Kandlelugusid
22.05 MUUSIKALINE TUND. Aastalõpu-

juttu Silvi Vraidiga ajab Anne Erm

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
KAUGE AEG. Tartu lähedal Külitses

elab eakas kodu-uurija Paul Helistvee,
elukutselt aednik. Oma mälestuste kirja-
panekut alustas ta aastaid tagasi. Võru

trükikoja vahendusel on nüüd autori kulu

ja kirjadega ilmunud väike raamat “Kau-

ge aeg". See sisaldab värvikaid pilte ko-

dust vanal Võrumaal. Pärast Paul Helist-

vee väikest saatesõna loeb Tõnis Rät-

sep lehekülgi tema raamatust.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID.

Usaldustelefon stuudios on

434491.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl”

19.00 RAADIOJAAMA “SENDER FREIES
BERLIN" MUUSIKAPROGRAMM

Esineb Berliini Filharmoonia Orkester

Dennis Russell Daviese juhatusel, solist

on Christina Ortiz.
Kavas Charles lves’i Sümfoonia nr. 3

(1904), Heitor Villa-Lobosi Klaverikont-

sert nr. 3 (1957) ja William Bolcomi Süm-

foonia nr.s (1989).

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Pjotr Tšaikovski Sümfoonia nr. 1 ("Talve-
unelmad") esitab Moskva Raadio Suur

Sümfooniaorkester Gennadi Roždest-
venski juhatusel ning fragmente balletist

"Pähklipureja" mängib Moskva Raadio
Sümfooniaorkester Vladimir Fedossejevi
juhatusel.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 HANSALINNADE ORELID, I
Mängivad Ewald Kooiman Lübecki Püha

Jakobi kiriku orelil, Geert Bierling Hatte-

mi Püha Andrease kiriku orelil ja Jan

Kleinbussink Deventeri Holtgräve orelil.

20.28 Heinrich Schützi saksa madrigale
esitab "Capella Lipsiensis" Dietrich

Knothe juhatusel
21.00-1.00 RAADIO 7

* Suhtumised. Stuudios on Allan Laur.

W * 23.00-1.00 JÕULU-
“

TELEFON 434 279.

Stuudios on Eesti Metodisti Kiriku super-
intendent Olav Pärnamets, Tallinna Bap-
tisti koguduse pastor Meego Remmel ja
saatejuht Priit Kaldoja

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi-ja 23.30 ing-
liskeelne saade.

Saate koostaja Evi Laasnurm:

Ameeriklased on veendunud, et kahte

asja maailmas pole kunagi liialt: liialtpal-
ju raha ja liialt kõhnu naisi. Ameerika

elustandard nõuab pikka kasvu ja noo-

ruslikku figuuri. Naine olgu midagi lihast

ja verest Barbie taolist. 80 miljonit amee-

riklannal on ametis kõhnumisega.
‘ Jõulumuusikat.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Esineb Belgia
kammerorkester "I Fiamminghi" Ru-

dolf Wertheni juhatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU. Wolfgang Amadeus

Mozarti VÕLUFLÖÖT
Esitavad Matti Salminen, Hans-Peter

Blochwitz, Edita Gruberova, Barbara Bon-

ney, Anton Scharinger ja Edith Schmid

ning Zürichi ooperiteatri koor ja orkester
Nikolaus Hamoncourfi juhatusel.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Ülo Niinemägi
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

Salvestis kontserdilt Berliini Filharmoo-
nia saalis 13. jaanuaril 1993.

20.10 Ludwig van Beethoveni Keelpilli-
kvarteti nr.l3 B-duur op. 130 mängib
Fitzwilliam-kvartett

21.00-1.00 RAADIO 7
* Hetki Tallinna Muusikakeskkooli õpilas-
te jõulukontserdilt 2O.detsembril Estonia

Kontserdisaalis.
Toimetajaon Urme Lillepruun.
* Mikrofon on avatud - aeg rääkida. Korda-

me Helle Aani vestlust Aarand Roosiga.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

eestikeelne saade.

2

Väljaandja EESTI RAADIO.

TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,
kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL
• Lehe tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE “PRINTALL”, Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.

Trükkimistellimuse nr. 5544.

Raadioleht



ROOTSI KEEL

N 11.05

VID JÄRNVÄGSSTATIONEN

: Finns det nägon bokhandel här?

: Ja, det finnsen vid Strandvägen.
: Hur ska jag gä för att komma dit?

: Ni kan cjä Parkvägenrakt fram till

Strandvägen. Sedan tarni till vänster.
Bokhandeln ligger päandra sidan

Nygatan.
: Tack sä mycket.
: Ingen orsak.

VID BIBLIOTEKET

Fru Fors: Förlät, var ligger sjukhuset?
Polisen: Det ligger ihõrnet av Broga-
tan oeh Strandvägen. Det tar bara ett
par minuter att gä dit.
Fru Fors: Jag har ont i foten oeh kan
inte gä. Gär det nägon buss till sjuk-
huset?
Polisen: Ja, ni kan ta buss nummer

fyra. Den stannar här vid biblioteket.

Fru Fors: Jasä. Tack sä mycket dä.
Polisen: Ingen orsak.

att gratulera - õnne soovima

att lyckönska till nägon - kellelegi
õnne soovima

Lycka till - õnn kaasa, head õnne

God fortsättning - edukat jätkamist
Jag önskar dig allt gott - soovin sul-
le kõike head

Jag önskar dig lycka - soovin sulle
õnne

Jag önskar dig framgäng - soovin
sulle edu

en lycka - õnn

en tur - õnn
Grattis pä födelsedagen - õnne

sünnipäevaks
Gratulerar pä födelsedagen - õnnit-

len sünnipäeva puhul
Hjärtliga gratulationer - südamlikud
õnnesoovid

SVENSKA FÖR ALLA!

grattis - õnnitlen

Trevlig helg - meeldivaid pühasid
God Jul - häid jõule
Gott Nytt Är - head uut aastat
Glad Päsk - rõõmsaid lihavõtteid
Glad midsommar - rõõmsat jaani-
päeva
Nyär - uusaasta

Trettondag Jul - kolmekuningapäev
Päsk - lihavõtted
Kristi Himmelsfardsdag - taeva-

minemispüha
Pingst - nelipühad
Midsommar - jaanipäev
Alla Helgons Dag - pühakutepäev
Jul - jõulud
en järnvägsstation - raudteejaam
en bokhandel - raamatukauplus
Finns det nägon bokhandel här? -

kas siin leidub mõni raamatukauplus?
vid Strandvägen - Strandvägeni
lähedal

12. tunti

Hur ska jag gä för att komma dit? -

kuidas ma peaksin minema, et sinna

jõuda?
rakt fram - otse edasi

ni kan gä Parkvägenrakt fram till

Strandvägen - te võite minna mööda

Parkvägenit otse Strandvägenile
sedan - siis, seejärel
att ta - võtma, haarama
till vänster - vasakul, vasakule

sedan tarni till vänster - siis pööra-
tevasakule

bokhandel ligger - raamatukauplus
asub

pä andra sidan - teisel pool
ingen orsak - pole tänu väärt

ett sjukhus - haigla
ont i foten - valu jalas
ni kan ta buss nummer fyra - te või-

tesõita bussiga number neli

att stanna - peatuma

Neljapäev 23. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
*

Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
*

Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Ülle Karu
8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri Roo-

mere

10.05 MAAREFORM

Kõne all on maade hindamine, asendami-

ne ja kompenseerimine, ent sedapuhku
juba uue korra järgi. Asjaolusid selgitab
Riigi Maa-ameti katastriosakonna juha-

Reede 24. detsember

JÕULULAUPÄEV

I PROGRAMM

5.30 HOMMIKUKAVA juhivad Terje Soots

ja Margus Kasterpalu
8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.00 Uudised. Saatekavateade
9.20 Pirjö Bergströmi ansambel mängib

soome rahvamuusikat
9.40 OH, KUUSEPUU...!

Räägitakse, et metsast jõulukuuse too-

mine on tähtis ja omajagu põnev töö.

Ent kuidas ta toas sirgelt seisma panna?
Eduard Jürgensonil on n.-ö. kuusejalgu
varuks õige mitmeid, kuid ometi meister-

dab ta igaks jõuluks uue, sest tööhäälte
saatel on tore lastelastele jõululaule õpe-

Laupäev 25. detsember

ESIMENE JÕULUPÜHA

I PROGRAMM

5.30 LUME-RAADIO. Stuudios on Erik Lillo

8.00 Uudised. Teated

B.lsHommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
8.45 MA SEISAN KASEPUU VARJUL...

Lydia Koidula kevade- ja armastusluulet
esitavad noored näitlejad.

9.00 PERESAADE
Toimetaja Heidi Tammar:
Aasta viimasesse peresaatesse on palu-
tud need inimesed, kes oma sõna ja
mõttega on aidanud selle aasta pere-
saateid sisustada. Seekord on kõigil ühi-
ne teema: lapsepõlv, kodu ja jõulud ini-

mest eluteel toetamas.

9.40 LASTEHOMMIK. Lugusid jõuluaja
imelisusest

Saadet toimetab Anne Parksepp.
10.00 ESIMESE JÕULUPÜHA JUMALA-

TEENISTUS. Ülekanne Tartu Peetri
kirikust

Teenib diakon-õpetaja Kalle Mesila.

Pühapäev 26. detsember

TEINE JÕULUPÜHA

I PROGRAMM

5.30 LUME-RAADIO. Stuudios on Elo

Selirand
8.00 Uudised. Teated

B.ISRAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Lydia Koidula sünnimaja mälestusmärgi
jalamil on alati lilli, kuid luuletaja sünni-

päevadel see lausa upub lilledesse.
Vändra rahval on meie luuletaja sünni-

paik erilise hoole all. Lähemalt jutustab
sellest kohaliku keskkooli kirjandus-
õpetaja Virve Andrekson, keda külastas

Hilda Raudkivi.

taja Valter Aasmäe. Teda usutleb Kaljo
Jaagura.

10.35 MUUSI KATU BA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA! 12. tund

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Laulab Barbra Streisand
11.30 Hans Christian Anderseni VANA

TAMME VIIMANE UNENÄGU
Kuulsa muinasjutuvestja jõululoo loeb
Hans Kaldoja.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Jean

Philippe Rameau' heliloomingut
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Toivo

Makk

13.35 Popmeloodiate töötlusi harfile ja
orkestrile. Soleerib Ernestine

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esineb duo Heiki Mätlik ja Jüri Lass

15.20 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Kaja
Kärner ja Indrek Treufeldt

tada. Siin tuleb appi ka teinepool Leili.

Perekond Jürgensoni Kolga-Jaanis kü-
lastas Hilda Raudkivi.

10.00 Uudised

10.05 SUURE PERE JÕULUPUU
Lasterikaste perede jõulupeol Tallinna

Kanutiaia Noortemajas käisid Eesti Raa-

dio reporterid Haldi Normet ja Leho
Männiksoo. Jõulupeo põhikorraldaja oli
Tallinna Punane Rist.

11.00 Uudised

11.05 Laulab Eesti Poistekoor
11.30 KOIDULA PILDI EES...

...ja teisi temale pühendatud luuletusi
läbi aegade.

11.45 Heino Elleri keelpillimuusikat
12.00 Uudised. Teated
12.20 JÕULUDkoos ansambliga "Karavan"

13.00 JÕULURAHU VÄLJAKUULUTAMINE

Laulab Peetri koguduse koor, orelil saa-

dab Urmas Taniloo.
11.15 Jõululaule laulavad Kiri Te Kanawa,

Peter Schreier ja Jessye Norman

12.00 Uudised

12.05 KOIDULA
"Tundub, et ei olekski vaja rohkemat lisa-
da. Kõik on iseenesestki teada ja mõiste-

tav. Sümbolid ei vaja seletusi." - Nii alus-
tab oma päevakohast teksti Ellen Niit.

12.20 HELISALVESTUSEELSEID HELI-
SALVESTISI JÕULULAULUDEST
Saate autor on Heino Pedusaar.

12.55 Saatekavateade
13.00 KOIDULAULIKU VALGEL

Kirjandusteadlaste tööst Koidula rada-
del. Värsket materjali sellest uurimis-
tööst pakkus 18. detsembril Tartus aset

leidnud traditsiooniliste Kreutzwaldi päe-
vade esimene päev - tervenisti Koidulale

pühendatud.
Konverentsil viibis mikrofoniga Mari
Tarand.

13.30 "Ellerheina" jõulukontsert
14.00 KÕNELUSI PÜHAST TOOLIST

Täna, täpselt 45 aastat tagasi -25.de-
tsembril 1948 - jõudis Vatikanis eetrisse
esimene eestikeelne raadiosaade.

9.00 KESKHOMMIK

Sealpool Rõuget, üle Pärlijõe Kuklase

külas Tagametsatalus Ahto ja Elju Luige
kodus käis Kaljo Jaagura.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 PUUPÄEV JÕGEVAL
Reporter Toivo Makk:

Eesti Metsaseltsi Jõgeva osakond ja
Kaarepere Metsakatsejaam on varemgi
korraldanud meeleolukaid metsaga seo-

tud päevi suuremale publikule. Ühest nii-

sugusest jõulunädalasse sobitatud ette-

võtmisest annamegi reportaaži.
11.00 MATINEE. Saadet Estonia Teatri

Talveaiast juhib Reet Valing
11.55 Saatekavateade
12.00 Esinevad Tartu Poistekoor, Tartu

Noortekoor ja naiskoor "Kurekell"
Salvestis 23. detsembril Tartu Ülikooli
aulas toimunud kontserdilt.

18.05 *Nädala kuuldemängututvustus
* Kuuldemäng: A.H. Tammsaare VANA-

ISA SURM

18.33 Mängib Oscar Petersoni trio

19.05 Adelaide’! Sümfooniaorkester Jose
Serebrier’ juhatusel mängib Johann
Sebastian Bachi, Georg Friedrich
Händeli jaLuigi Boccherini muusikat

19.30 KIIKERKAVA toimetab Leho Männik-

soo

19.50 JÕULUD TULEVAD! Laulavad Tal-
linna Piiskopliku Toomkiriku laste-

koorid Anne-Mai Salumäe juhatusel
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Esineb Bundes-

jazzorchester Peter Herbholzheimeri
juhatusel

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Talverõõm

ja talvenukrus...”

Ei ole ühelgi aastal juhtunud, et kevad,

13.05 AEG ANTUD

Saatejuht Heidi Tammar:
Tallinna Kaarli kiriku abiõpetaja Gustav

Piiriga räägime sellest, mis jõuluajal
saab erilise tähenduse - inimeseks ole-

misest inimeste maal.
13.35 Eesti Meestelauluseltsi jõulukontsert
14.00 Esineb ansambel "Boney M"

14.30 JÕUAKS JÕULUD TULLA. Laulavad
Eesti Raadio laululapsed

14.45 VANAEMA JUTUTUBA. Stuudios
on lapsed koos tädi Heidi ja vanaema

Piretiga
15.00 Uudised. Saatekavateade

15.10 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Liina

Kusma ja Jaak Ojakäär
18.00 JÕULUÕHTU JUMALATEENISTUS

Ülekanne Tallinna Oleviste kirikusi.
Teenib pastor Rein Uuemõis. Laulab

Tartu ülikooli külalisprofessori preester
Vello Salo meenutusi nende saadete toi-

metamisest vahendab Mare Pihlak.
14.30 Rahvalikke jõululugusid Põhjamaa-

dest
15.00 Uudised
15.05 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Kai Vare

ja Riho Västrik

18.00 Kuuldemängu esietendus: Lydia
Koidula SAAREMAA ONUPOEG

18.53 Jõulukontserteesti levimuusikutelt

19.35 Marc-Antoine Charpentieri "Jõulu-

oratoorium"

Esitab segakoor “Noorus" Raul Talmari

juhatusel.
20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Laulab Tallinna Poistekoor

20.30 SIND SURMANI. Lydia Koidula isa-

maaluulet

20.40 JÕULURÕÕM. Tallinna noortean-

sambli "Kurekell" jõulukontsert
21.00 JÕULUJUTTLASTELE
21.15 Pietro Antonio Locatelli "Jõulukont-

serdi" esitab Slovaki kammerorkester
Bohdan Warchali juhatusel

21.30 AHOI! JÕULUD MEREL

Meresaade “Ahoi!" läheb Eesti Veeteede

13.00 JÕULUD SIIN- JA SEALPOOL SUURT

VETT

Saate teeb Toomas Jüriado.

13.15Jõululaule Heli Vahingu esituses

13.45 JÕULURAHU OTSIMAS. Tõnu Soku

mõtisklus

14.00 Laulab kammerkoor "Ave"

14.15ORELIMEISTRID

Saate autor Mare Pihlak:
Tartu Peetri kirikus töötasid enne jõule
kaks Võrumaa meest. Selle aasta sees

taastasid nad ka Võnnu kiriku oreli.

14.30 Musitseerivad meistrid
15.00 Uudised
15.05 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Reet

Tõllasepp ja Toivo Tootsen

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 JEESUSE TERVISEÕPETUS

Tõnu Peets tutvustab Austria ja Vatikani

raamatukogudest leitud evangeeliumi-

suvi või sügis jääks tulemata. Nad lähe-
vad tihtilugu kuidagi märkamatult üks-
teiseks üle. Aga kui lund ei tule, siis pole
ka talve, öelgu kalender mis tahes. Ja

neid talveta aastaid on olnud küll. Oh,
kuidas siis talve igatseme. Aga on ta

kord käes, siis ootame ta minekut. Niisu-

gune on juba inimloomus.
Talvemõtteist ja talvemuusikast seab
saateHelve Võsamäe.

23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Marje
Lenk

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Erland von

Kochi muusikat
"Norra capriccio", "Skandinaavia tant-

sud", Saksofonikontsert ja "Rootsi tant-

surapsoodia".

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 SUUR JÕULUKONTSERT

Esinevad Eesti Filharmoonia Kammer-

Oleviste koguduse noortekoor "Rändur"
Ingrid Lige ja Kaie Vausi juhatusel. Orelil
Anne Metsala.

19.15Jõulumuusikat
20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Laulab Eesti Rahvusmeeskoor
21.00 JÕULUJUTTLASTELE

21.1518. sajandi heliloomingut esitavad

Ludwig Güttler ja Kurt Sandan trom-

petitel ning Friedrich Kircheis orelil

22.00 Urmas Sisaski JÕULUORATOO-
RIUM

22.45 Muusikat metsasarvele ja orelile

23.00 - 2.00 KESKÖÖPROGRAMMI juhib
Jaak Ojakäär

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-

kostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:
See on meremeeste jõulusaade. Kuigi
kõik püüavad jõuludeks koju pääseda,
on mõnigi laev maailmamerel. Mis on

siis meremehe hinges, kus on ta mõt-
ted? Meenutame neid aegu.

22.00 Uudised
22.05 JÕULUD TALVEAIAS

Esinevad noormehed Teo Maiste laulu-

klassist.
23.00 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Immo

Mihkelson
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Hector Berliozi

"Te Deumi" esitavad Peter Straks,
Düsseldorfi Linnaühingu koor, Frank-
furdi Lauluakadeemia ja Põhja-Saksa
Raadio Sümfooniaorkester Emil Tša-
kõrovi juhatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Salvestis kontserdilt Toomkirikus

Kavas keskaegne jõulumuusika ning
Arvo Pärdi helitööd.

käsikirju, millest ilmneb Jeesuse tervise-

õpetus.
19.30 Georg Friedrich Händeli sonaate

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Alo Mattiiseni jõululaule
20.30 Sport
21.00 JÕULUJUTTLASTELE

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvalise

muusika aasta"

Immo Mihkelsoo ja Tiit Kusnets teevad

tagasivaate lõppevale KÕRVALISE
MUUSIKA AASTALE, meenutavad huvi-

tavamaid kohtumisi ja põnevamaid
sündmusi.

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Vello

Mikk
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Tšehhi ja Poo-

koor ja solistid ning Tallinna Kammer-

orkester Tõnu Kaljuste dirigeerimisel.
Ülekanne Estonia Kontserdisaalist.

21.00 Georg Friedrich Händeli orelikont-
serte esitavad Josef Bücher ja Vars-

savi Kammerorkester Karol Teutschi

juhatusel
22.00 "Vaba Euroopa”
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi-, 23.15 espe-

ranto- ja 23.30 ingliskeelne saade.

19.00 MUUSIKAT JÕULUÕHTUKS
* Esinevad Hamburgi Mattheuse kiriku

koor ja Eesti Brass-Akadeemia.
*

Wolfgang Amadeus Mozarti loomingut
Kalle Randalu tõlgitsuses.

21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Koidula ja Kreutzwald. * Teatriuudiseid

Tartust: Mait Agu ja Ester Mägi piibliai-
neline ballett “Legend Joosepist".

* Püha

jõuluöö koos Vana Testamendi profes-
sori, dr.h.c.Evald Saagiga.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

SAGEDUSEL 103,5 MHz

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

20.00 EESTLASTE PAGULASJOULUD

Saate teeb Avo Hirvesoo.

21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Priit

Kaldoja
Jõulutervitus! Põhjamaadest ja Eestist.
Oma tervitussõnad ütlevad EELK pea-
piiskop Kuno Pajula, Eesti Evangeeliumi
Kristlaste-Baptistide Koguduste Liidu

president Joosep Tammo, Eesti Meto-
disti Kiriku superintendent Olav Pärna-

mets, Eesti Kristliku Kiriku pastor Allan
Laur, Eesti Apostliku-Õigeusu Kiriku

ülempreester Emmanuel Kirss, Rooma-

Katoliku Kiriku Tallinna koguduse prees-
ter Rein Õunapuu, Rootsi Kuningriigi Va-

litsuse abistusminister ja välisministri

asetäitja Alt Svenson ning IBRA Raadio
endine direktor, Baltikumi kuraatorLars-
eric Janson ja selle praegune direktor
Gösta Äkeriund.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

SAGEDUSEL 103,5 MHz

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti-ja rootsi-
keelsed uudised

la muusikat 15.-17. sajandist mängib
"Musica Antiqua" Michael Uridgei ju-
hatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl”
19.00 ■ 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Signe Aus ja Meelis Holsting
* Erik Jõksi jõuluoratoorium lastele “Jee-

suse sünd I'. * Jõulud maailmas. ‘ Sinu
jõulutunne. * Jõuluvana, kust sa tuled?
* Luulet ja muusikat. * Pärast südaööd
üks mõistatuste tund.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.
17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti-ja root-

sikeelsed uudised

6.50,
6.32,
8.05

8.20

8.30

MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA
"LUME-RAADIO"

puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00

“Hommikutäht". Silvi Vrait tutvustab järgmise
nädala planeetide seisu.

7.30,
Saatekavateade 6.45,
Ajalehtede ülevaade 5.50,
Liiklusteated

Huumoriminutid
Sport
Hommikupalvus
Õnnesoovid
Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisipäeviti)

EESTI RAADIO

I PROGRAMM

HOMMIKUKAVA
tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00,
8.00
8.10

7.05

7.50

7.32

Raadioleht 3



DEBÜÜT RAADIO NELLIS
Eesti Raadio venekeelses IV programmis kõlab laupäe-
va hommikuti Raadio Nelli, mis teatavasti pakub muusi-

kat ja informatsiooni. Nüüdseks on Raadio Nelli astunud

oma teise tööaastasse ja kuulutanud sel puhul välja kir-

janduse ja muusika konkursi "Debüüt Raadio Nellis".

Iga päev toob konkursile lisa: luuletusi, humoreske,
jutustusi, ka kassette oma lauludega. Võta osa Sinagi.
Konkurss kestab jaanuari lõpuni ja Raadio Nelli loodab

üritusele ka väärilist järge.
Infotelefon 434 257, töid saab saata või tuua aadressil -

EEOIOO Tallinn,
Eesti Raadio, Gonsiori 21,

Debüüt Raadio Nellis

"KÕRGE" JA "MADAL",
HULGUS JA SÜVAMUUSIKA

19. detsembril kell 22.05

50-aastane inglise helilooja Gavin Bryars pole kuna-

gi olnud ülearu “normaalne". Ehkki temast on olnud

juttu ka ühes varasemas "Kõrvalise muusika" saates

ning on kõlanud ka muusika tema plaadilt "After The
Requiem", on ta sedapuhku jälle tähelepanu kesk-

punktis. Bryarsi album "Jesus’ Blood Never Failed

Me Yet" tekitas mööduval aastal akadeemilistes

muusikaringkondades päris palju elevust, sest äär-

miselt lakooniline muusikaline algmaterjal - tundma-

tu hulouse südamlikust laulukatkest tehtud ringlint,
millele liitub aeglaselt liikuva

kaleidoskoobina muusikaline

saade ja kohati ka rämeda

häälega Torn Waits - on tõsi-

muusika kohta harjumatult sü-

damlik ja "soe". Ja omamoodi

kummaline. Siiski, nagu öel-
dud, oli tegemist aasta ühe

edukaima "klassika"-plaadiga.

Immo Mihkelson

Hei, lapsed!
Ärge unustagekuulamast teile mõeldud saateid.

* E- R kell 8.50 Päikesejänku jõululood.
* E kell 19.30 Mikseriperes jõuluaskeldused.
* T kell 19.30 Helikilde Harjumaa algklasside teatri-

päevast.
* K kell 19.30 Siilipoiss ja Mõnuson külastavad Tal-

linna Hoiupanka. ON OODATA ÜLLATUSAUHINDU!
* N kell 19.30 Kiikame koos Leho Männiksooga.
* R kell 14.45 Uksed avab vanaema jututuba.
* L kell 9.40 Lastehommik.

NEED on nüüd kavast väljanopitud saated. Pärast las-

tenurga läbivaatamist uurige hoolega ka kava: seal on

veel nii mõndagi huvipakkuvat ja palju toredaid laste-

kontserte.
** *

Mis aga MÕISTATUSTESSE puutub, siis vahva hobu-
ne läkskauboile maksma 243 dollarit. Ka "Raadiolehe"

loosiratas läks pöörlema: 30-kroonine rahakaart on

varsti teel Jõgevamaa poole, et jõuda Marika Estornini.

Vastajate hulka on tekkinud uusigi. Need on Merle
.

Sarapik, Maarit Jätsa ja Mihkel Meiel.

UUS RISTSÕNA järgmises lehes.

* * *

Meile saatis koos õige vastusega kirja ka Marek Rei.

Ta oli käinud Lapimaal ja Jõuluvana saatis tema kaudu

tervitusikõikidele Eestimaa lastele. Meile (lehetoimetu-
sele) ütles Jõuluvana veel lisaks, et tervitab vaid häid

lapsi. On mõni siis ka paha laps olnud?

ESMASPÄEVAST
NELJAPÄEVANI
6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski
T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski
N: Urmas Leinfeld

9.00 E: KULUTAJA
T-N: ÄRIKANAL

0.00 ALLAN ROOSILEHT
2.00 UUDISED. UUDISTAJA
2.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

4.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud
T: LEIERKAST

15.30 UURISTAJA
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N:TOIVO AARE LÕUNAD

16.00 MÄRTRANNAMÄE
18.00 ÜMBERNURGA

E: "Ekstra"
20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. DR.KOIT

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik
N: GRÜÜNES. "Moon Principle
OrrhoQtra 11

21.00 N: ROCKBOARD. DR.KOIT

K: TULIUUS. Jätkub

21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader
T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE
KLUBI. Vello Rand

K: TULIUUS. Jätkub
22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA

T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis
Leemets
K: MISTERMÄLBERGI MAAILM

N:ÕUDUSTE TUBA. Mario Kivistik
24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-
lepp

N: ÖÖMUUSIKA
2.00-6.00 VOAEurope(R: 2.00-7.00)

Uudised:

6.00 - 8.00 igal täis-ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

hE EO E

6.00 ET R 2 MAA. Mihkel Raud

9.00 ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

11.45 KUNSTIKANAL. Toimetaja Lea

Veelma telefon on 432 280

12.15 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 CESTLAVIE

15.00 MÄRTRANNAMÄE
17.00 JÕULUÕHTU Helgi Erilaiuga
23.00 UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

Leemets
1.00-7.00 JÕULULEIERKAST

Uudised:
6.00 - 8.00 igal pool- ja täistunnil ning
kell 9,10,11,12,15,17,20

LAUPÄEV
7.00 JÕULUHOMMIK TARTUST. Hando

Sinisalu ja JanekSalme
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

kogu perele
10.00 VEKKER

11.30 MEIE, 60-NDATE LAPSED. Mari-

anne Mikko
12.00 ELU EDETABEL
13.00 MUUSIKAT VALIVAD Hedvig Han-

son ja Mihkel Raud

15.00 KURADITOSIN
16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

17.00 VÄIKE JÕULUKONTSERT RAE-
KOJAST

19.00 MUUSIKAT VALIVAD... Olavi Pihla-

mägi ja teised
2.00-7.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 9,11,13,16,
18,21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ...ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI!
9.30 TRIKATREI

10.00 VAT MUINASJUTT

10.15 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS ...

13.30 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus
Teetsov

14.30 NÄDALA NÄGU MUUSIKAS
15.30 AUTAHVEL. Nädala parima saate

kordus
16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi

saade
19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30 HELGI ERILAID
2.00-6.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 9,11,13,14,
16,18,21 ja 23)

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379 * Tartus 70 586 * Pärnus 41 695
• .

VENEKEELSED

SAATED

• IV programm

ESMASPÄEVAST
NELJAPÄEVANI
UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,

13,14,15,17,22
6.00 HOMMIKUKAVA

E: Irina Senko T: Andrei Tantsõ-
rev K: Veera Stankevitš N: Alek-
sandr Astrov

9.15 NÄDALA HELILOOJA.

GEORG FRIEDRICH HÄNDEL
9.30 Lastele "KULDVÕTMEKE"

10.10 Kontsert “KLASSIKAST
ROCKINI"

10.30 JÄRJEJUTT
E - K: Jerome K.Jerome’i loomin-

gut N: Anton Tšehhovi loomingut
11.00 "Svoboda"
12.15 ÄRISTUUDIO
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Jõulud Eestis. Jelena Nemiro-

vitš-Dantšenkoariivist
T: Kuulsaid interpreete. Autor

Irina Svensson
K: Esineb lastekoor "Ellerhein".

Tiia Loitme 60-ndaks sünni-
päevaks
N: Kontrastid muusikas. Saate

koostab Aleksandr Lukjanov
15.05

E: KÜSIMUSI ROHKEM KUI

VASTUSEID... Ametiühingu tee-

madel. Lembit Karri saade
T: MAJANDUSE LABÜRINDID.
Saate koostab Malle Palm
K: GARANTIID. Autor Tooni Tonto

N: ELUKUTSE - LUUA ILU. Ka-
sulikke nõuandeid naistele. Toi-

metaja Tamara Kalantar

15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST

JA AJALOOST. Toimetaja Jele-
na Hussainova

16.OOVÄLISPANORAAM
16.10

E: Rahvamuusika kontsert
T: Kontsertkoorimuusikast
K: Uusi heliplaate
N:Vanu meloodiaid

16.30

E: KUIDAS TÄHISTATI JÕULE
EESTIS. Sergei Issakovi saade
T: VENE KULTUURI AJALOOST
EESTIS. Toimetaja Irina Senko

K: RAADIOÜLIKOOL. Autor And-

rei Miller

N: 150 AASTAT LYDIA KOIDU-
LA SÜNNIST. Toimetaja Jelena

Hussainova
17.05Noorteprogramm PÄRAST

KELLAVIIETEED

E: Stuudios on Artur Tsavkilov
T: Aleksandr Astrov K: Vadim
Družkov N: Sergei Šustrov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. JAKOV

POLONSKI
18.35

E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-
KAST. Aleksandr Dargomõžski
kammer-ja vokaallooming
T:DŽÄSSIGALERII.William

Handy
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSI-
KAST. Jõulumuusikat
N: BLUUSIMUUSIKAT. Autor

Eduard Reinas
19.00 “Svoboda"
20.00

E: Rootsi Raadio

T: Kontsert jõulumuusikast
K: Jõululaule Dresdeni Kreuz-
koori esituses
N: Giovanni Pieriuigi da Palestiina

ja Michael Praetoriuse muusikat
20.30 UNEJUTT

20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC

22.15

E: Kanada Raadio
T: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade. Stuudios on Olga
Golovaškina ja SergeiSotšenko
K: TŠERVONA KALÕNA. Ukrai-
nakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne
saade

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

REEDE 24.12 fIHHH
UUDISED KELL 7,8, 9,12,14,

16,22

6.00 HOMMIKUKAVA juhib Mar-

garita Šaškina 9.15 JÕULU-
RÕÕMU KUULUTUS. Heatege-
vuskontsert

11.00 "Svoboda" 12.15 ÄRISTUU-
DIO 13.00 HALASTUS. Autorid

Irina Senko ja Valeri Petrov

14.10 INGLITE KOOR. Laulavad

poistekoorid 15.00 JÕULU-
PROGRAMM LASTELE 16.10

JÕULUJUTUD JAHIMAJAKE-

SES KAMINATULE PAISTEL.

Autor Herbert Tsukker 17.00

ROKAMBOOL. Stuudios on

Ivan Makarov 18.00 PÄEVAKA-
JA 18.15 NÄDALA POEET. Ja-

kov Polonski 18.20 PÜHA ÕÕ.
Autor Tooni Tonto 19.00 "Svo-
boda" 20.00 MUUSIKA-AS-
SORTII. Stuudios on Alek-

sandr Astrov 20.30 UNEJUTT
20.40 MUUSIKA-ASSORTII jät-
kub 22.10 MILLINE ON PAREM

MAAILM? Andrei Tantsõrevi

saade 23.00 "Ameerika Hääl"
24.00 - 2.00 JÕULUÖÖ MUU-

SIKAT

LAUPÄEV 25.12

UUDISED KELL 8,10,22

8.00 RAADIO NELLI. Stuudios on

Nelli Privalova

11.00 REIS MOODA JÕULUAEG-

SET EUROOPAT. Saatejuhid
Margarita Šaškina ja Alek-
sandr Astrov 14.00 JÕULU-
MUINASJUTT. Autor Irina Pärg
15.00 JUTUTUBA. Viktor Lan-

bergi saade 18.00 PÄEVAKA-
JA 18.15 KAUGETE TALVEDE

AEGU... Jõulujuttu Tartu

preestritega ajab Mare Pihlak

19.00 "Svoboda" 20.00 MUUSI-

KA-ASSORTII. Stuudios on

Leonid Majorov 20.30 UNE-

JUTT 20.40 MUUSIKA-ASSOR-

TII jätkub 22.15 RAADIO AK-
VARELLID. Autor Herbert

Tsukker 23.00 - 24.00 "Ameeri-

ka Hääl"

PÜHAPÄEV 26.12

UUDISED KELL 8,10,22

8.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios

on Nikolai Hrustaljov
10.10 SOOVIKONTSERT 11.00

RAADIOKASIINO. Autor And-

rei Tantsõrev 12.00 JALUTUS-

KÄIK VIIRASTUSEGA. Meele-

lahutusprogrammi toimetab

Jelena Hussainova 13.00 SINU

STIIL. Muusikaprogramm 14.30

MINITEATER 15.00 AEG JA

LAUL. Rahvusprogrammi toi-

metab Lilia Tšikalskaja 18.00

PÄEVAKAJA 18.15 Vladimir

Rjabovi orkestripala "Jõulu-

täht" 19.00 "Svoboda" 20.00

MUUSIKA-ASSORTII. Stuudios

on Sergei Šustrov 20.30 UNE-

JUTT 20.40 MUUSIKA-ASSOR-

TII jätkub 22.15 MUUSIKALINE
PÄRANDUS. Autorid Vladimir

Butkevitš ja Valeri Petrov

23.00 • 24.00 "Ameerika Hääl"

UUDISED 6.00-22.00 IGAL TÄISTUNNIL, LÜHIUUDISED 6.30-19.30 IGAL POOLTUNNIL (ARGIPÄEVADEL)6.00 6.00
7.00 7.00
8.00 8.00
9.00 9.00

OTSELIIN

10.00 10.00
11.00 11.00KUKUBOX (SOOVIKONTSERTI")

12.00 12.00RAADIOPOOD RAADIOPOOD

13.00 13.00

14.00 14.00

15.00 15.0016.05 KUI TEIL ON VABAÕHTUPOOLIK

16.00 16.00
TIPP TOPP

17.00 17.00

18.00 18.00J KORDUSSAADE
19.05 RAEUUDISED19.00 19.00

KORDUSSAADE
20.00 20.00MAAILMAMUUSIKA
21.00 21.00
22.00 22.00RAADIO "VABA EUROOPA" EESTIKEELNE PROGRAMM

23.00 23.00ÕHTU
24.00 DJ "SONY' 24.00DJ "SONY 1

ÖÖTELEFON ÖÖTELEFON
03.00 03.00

RAADIOL "KUKU". TALVEPROGRAMMI
ESMASPÄEV TEISIPÄEV KOLMAPÄEV NELJAPÄEV REEDE LAUPÄEV PÜHAPÄEV

KUKUL
KÜLAS...

VIIK

END

MITU PEAD IKKA

MITU PEAD I

DJ "SONY'KUKU
El TUKU

KUKUPAI
OKU RAIVO

HELIDE MAJA
WILUSCONOVERICasSt

PROGRAMMIO TOA» REIN MAWVET

MIDAGI ERILIST!
NÄDALAMÄNG

KÄTES ROOL
UKLUSSAAOE

TUTVUSTAME
MUUSIKAEDETABELEID

KUULA
PLAATI

JAAN RHKOJA

KÄTES ROOL
LIIKLUSSAADE

KÄTES ROOL
LIIKLUSSAADE

KINOKOMMENTAAR
IAAMaiMIS

LAHE

LAUPÄEVA-
UNEJUTT 21.05 (läbi nädala)

HILISÕHTU

TAGUMINE
PAAR VÄLJA

EESTI LUGUDE

KANTRI
ALATI JÄÄB

JAANUS VAINU

LIIKLUS-JA POLITSEITEATED 7.00; 8.00, 9 00
PÄEVALEHED 7.00, 9.00 (laup)
MINEVIKKU MEENUTADES 8.05 (laup)
TURU-UUDISED 10.00 (LAUP KA AUTOTURG)
UUDISEID ELUST JA INIMESTEST 15.00

‘AMEERIKA HÄÄL' 18.30-18.45

HILISÕHTU
JÄTKUB

ELU VÕIMALIKKUSEST
EESTI VABARIIGIS

MAGASIN
UUDISEID JA KUULUJUTTE MAAILMAST

VALI(S)MAARAJA
VÄLISPOLIITIKAST

HMRiTimn

THE BEATLES I

. 14.05 KINOKOMMENTAAR (kordus) (esmasp)
13.05 UUDISEID ROOTSIMAALT(ierstp)

it 1435 VALUUTAKURSID
1305 UUDISEID PETERBURIST (kolmap) KAKS KOLM MAJANDUS/RAHANtXJSKOMMENTAAR<“ masP>

KUKELEEGU!
RAADIO "KUKU" HOMMIKUNE TERVITUS

POLITSEITEATED 6.30; 7.30 NÄDALA- JA MUUDLEHED 9.05
ŽS 16'45 TULETÕRJE JAPÄÄSTEAMETI TEATED 9.30
PÄEVALEHED 7.05 . TANA ”KUKU‘S 9.45
UUDISEID "KUKU"KUULAJATELT 8.05; 8.30; 9.05

TURU-UUDISED 10.0C a. esmaspäev
KINNISVARAUUDISE. 10.05 (esmasp)
RAEUUDISED IQ.QS

Al/mi VALUUTAKURSID 10.30

AIX» N ‘HOMMIKULEHE
-

ROOSA RAADIO 10.45 (neljap)

VASTAVADLWNAJSAQ

KESKPÄEVATUND
HARRI TUDO

LIIVAKELL
TÕNIS MÄGI

VIITSÜTIK
SOTSIAALTEEMADEL

HILISÕHTU

17.05AVATUD EESTI FONDI UUDISED (kolmap) * I/ f-Kl
17.30TUDENGIUUDISED (reede) ArxtlN

4 Raadioleh


